CoracoBaHo ([ LOKYMEHT MOAMNMUCAH )
Hled-nmoBap JIucuna C.B. SNEKTPOHHOW MOAMNMUCHIO YTBEPX/IAIO
CepTtudmkat: 00FOB947A51DE2601D7A3DB66282C5B6FA I[HpeKTop MBOY
Benine <0105 204 o 35105035 «Mercosexas COLL
L ) /B.H.®omun/
«31nasrycra 2024r
IIpumepHoe necSITHAHEBHOE MEHIO TOPSIYUX 3aBTPAKOB
g yyamuxes 5-11 kiaaccoB Ha 2024-2025 yuyeOHblil T01
Homep [Tpuem numu, | Macca | [Tumessie BemecTsa B (T) sHeprernuec | Butamunbl (Mr) MunepanpHbIe BElecTBa
no HAaMMEHOBAHU | MOPLUHU Kast (mr)
cOopHUK | € Omroz1a (1) LIEHHOCTD
y (kkan)
peuentyp
GENIKH | KUDBI | YIIEBOJbI Bl C A |E Mg |[P |Fe |Ca
1 nenn (1 Hemest)
Ne181\20 | Karmra 220 8.67 7.49 45.93 275.41 0.00 0.00 |0.03/0.00 |0.49|0.00|0.05|3.29
11 MOJIOYHAs C
MacJIOM
Ne Byrepbpon ¢ | 30\10\3 | 6.44 8.07 14.12 157.23 0.00 0.45 |0.06 |0.00 |0.00|0.00|0.00173.90
3\2011 MacJioM U 0
CBIPOM
Ne397\20 | Kakao c 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 [ 0.00 |0.00|0.00|0.54|152.94
11 MOJIOKOM
Htoro 490 19.31 |19.18 |77.33 551.3 0.00 0.55 |0.09/0.00 /0.49]0.00|0.05)|182.34
2 nenb (1 Hemest)
Ne Tedrenu 50\50 1483 |18.34 |3.14 242.50 0.00 0.05 |0.03|1.88 |0.68|0.00|0.07|19.12
107\2011 | msicHbIE




TYLIEHHBIEC B
TOMAaTHO-
CMETaHHOM
coyce

TomartHO-
CMETAHHBIN
coycC

50

1.1.

3.33

2.3

43.13

0.00

0.43

24.2

0.00

2.5

14

0.2

14

Ne
946/2/19
98

Kaprodens
OTBapHOU C
MAacJIOM.

150\10

3.14

4.69

22.22

142.68

0.15

24.80

0.03

0.12

0.94

0.00

0.10

17.69

TIITI

Xneb
MIIIEHUYHBIN
MPOMBIIIIEHH
oro
MIPOU3BOJICTB
a

60

4.56

0.54

28.14

138.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.90

Ne130\20
11

Kodetinbrit
HAIUTOK C/C

200

4.58

5.04

21.5

145.34

0.12

7.36

0.00

0.02

7.5

11.7

14.7

0.84

HUroro

560

28.81

31.94

93.42

792.25

0.27

33.24

24.2

2.2

11.6

25.7

15.1

192.65

3 nenb (1 Hexesn)

70\2011

OsBouum
MTOPITUOHHBIC

(orypen)

70

0.65

0.00

0.98

8.9

0.00

6.7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.8

No
261\2011

Kypuna
TYLIEHHAS B
TOMATHOM

70\50

11.61

16.60

5.07

218.74

0.02

1.93

0.03

1.75

0.78

0.00

0.08

35.56




coyce (duie

KYPHIIbI)
TomatHoO- 50 0.8 5.3 1.6 57.4 0.00 0.00 |33 |0.00 |25 [16.5]0.05|22
CMETaHHBIN
coycC
Ne509\20 | I'peuxa 150\10 |7.63 5.19 40.85 230.45 0.00 0.00 |0.030.00 |0.29|0.00|0.03|14.06
11 OTBapHasi ¢
MacJIOM
TII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.00]|0.00]|6.90
MIIIEHUYHBIN
MPOMBIIIIEHH
oro
MIPOU3BOJICTB
a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 |0.00|0.00]|0.00]5.15
11 caxapom
Uroro 610 2248 |27.43 |73.97 624.93 0.03 7.17 |33.0/1.87 |7.02]21.0|0.27|91.88
6
4 nenb (1 Hemess1)
Ne Puc orBapnoii | 150/50 | 5.48 4.15 40.32 120.01 0.06 0.00 |0.05|0.024 |0.96 | 0.00 | 0.08 | 9.65
304\2011 | ¢ ToMaTHBIM 0.58 2.1 4.01 37.25 0.01 1.19 |0 794 |0 0 0 0.24
COyCOM
No Kotnera 75/50 8.0 26.32 |11.35 329.58 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.00]|0.00]16.25
101\2011 | roBsoxbs
TyLIEHAs B
coyce
TIII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.00]|0.00]|6.90

NIIEHUYHBIA




MIPOMBIIILJICHH
oro
MIPOU3BO/ICTB
a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 |0.00|0.00|0.005.15
11 caxapom
Uroro 585 19.42 |33.11 | 100.99 743.93 0.07 1.29 |0.05|7.964 |0.96 | 0.00 | 0.08 | 38.19
5 nenn (1 Hemesis)
Ne331\20 | Makaponsnsie | 150 6.07 4.14 43.45 224.68 0.10 0.00 [0.03|1.21 |0.33|0.00|0.03|13.22
11 U31CIINS
OTBapHBIC C
MacJoM
Nel101\20 | Kypuna 70\50 11.61 |16.60 |5.07 218.74 0.00 0.36 |0.00 257 |0.97]0.00|0.107.85
11 OTBapHasl
TomatHbI# 50 0.8 5.3 1.6 57.4 0.00 0.00 |33 |0.00 |25 |16.5|0.05 |22
coyc
TIIT Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00]|0.00|0.006.90
MIIICHUYHBINA
IPOMBIIILIEHH
oro
MIPOU3BO/ICTB
a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00 |0.00 |0.00|0.00|0.005.15
11 caxapom
Uroro 580 17.17 |22.44 |94.59 677.91 0.10 046 |33.0/3.78 |3.8 |16.5/0.18|55.12
3
6 nenb (2 Henmens)
Nel181\20 | Kamra 1220 [867 [7.49 |4593 | 275.41 10.00 [0.00 [0.03/0.00 |0.49]0.00|0.05]3.29




11

MOJIOYHaiA C

MacJioM
Ne Byrepopon ¢ | 30\10\3 | 6.44 8.07 14.12 157.23 0.00 0.45 |0.06 |0.00 |0.00|0.00|0.00]|173.90
3\2011 MacJjioM U 0
CBIPOM
Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 |{0.00|152.9|0.00 |0.00|0.00|0.54
11 MOJIOKOM
Hroro 490 1991 [19.18 |93.45 631.30 0.09 2.06 |0.15|152.9|0.49|0.00|0.05|181.23
7 nenb (2 Hemesis)
Ne123\20 | Priba 110 14.05. |12.77 |4.63 190.09 0.00 0.00 |0.03|2.58 |0.97]0.00|0.10 | 18.66
KpacHast (60\50)
3aleueHHAas B
coyce (hue)
Ne312\20 | Kaprodens 150\10 |3.14 4.69 22.22 142.68 0.15 24.80 |1 0.03 1 0.12 |0.94|0.00|0.10 | 0.00
11 OTBapHOM C
MacJjioM
TII Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00]|0.00]|0.00]|0.00
MIIICHUYHBIN
ITPOMBIIIJICHH
oro
MPOU3BOJICTB
a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 |0.00|0.00|0.00/|0.00
11 caxapom
Hroro 530 23.38 | 23.57 |64.53 571.17 0.15 315 |0.06 |2.7 19110 0.20 | 18.66
8 neHb (2 Hemensn)
Ne Tedrenn 50\50 1483 |18.34 |3.14 242.50 0.00 0.05 |0.03/1.88 |0.68|0.00|0.07]|19.12

107\2011

MSCHBIC




TYLIEHHBIEC B
TOMAaT.CMETaH

HOM COyCe

TomatHoO- 50 1.1 3.33 2.3 43.13 0.00 043 [242(0.00 |25 |14 |0.2 |14

CMETaHHBIN

coycC
Ne509\20 | I'peuxa 150\10 |7.63 5.19 40.85 230.45 0.00 0.00 [0.03[/0.00 [0.29]0.00|0.03|14.06
11 OTBapHasi ¢

MacJIOM
THIT Xneb 60 4.56 0.54 28.14 138.60 0.00 0.00 |[0.00|0.00 [0.00|0.00|0.00]6.90

MIIICHUYHBIN

TPOMBIIIIICHH

oro

IPOU3BOJICTB

a
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 [ 0.00|0.00 [0.00|0.00|0.00|5.15
11 caxapom

Hroro 570 29.57 |28.03 |101.56 782.07 0.03 7.6 24.2 1187 [7.02|18.5|0.42|83.88

6
9 nenb (2 HemeJsIs1)

Nel181\20 | Kama 220 8.67 7.49 45.93 275.41 0.00 0.00 [0.03/0.00 |0.49|0.00]0.05|3.29
11 MOJIOYHAs C

MacJIoM
Ne Byrepopon ¢ | 30\10\3 | 6.44 8.07 14.12 157.23 0.00 0.45 |[0.06 0.00 |[0.00|0.00|0.00|173.90
3\2011 MacJIOM U 0

CBIPOM
Ne397\20 | Kakao ¢ 200 4.2 3.62 17.28 118.66 0.06 1.6 0.00 | 152.9 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.54
11 MOJIOKOM




Uroro 490 19.91 |19.19 |112.64 631.30 0.00 0.55 |0.09/0.00 |0.49|0.00|0.05]|182.34
10 nenn (2 Hexesn)
Ne302\20 | Iepnorka 150\50 | 3.97 4.02 4.13 36.00 172,15 {0.00 [0.00|0.05 |0.00|0.95|0.02 |20.93
07 OTBapHas
No348/20 | pacceimuaras
11 C TOMaTHBIM
COYCOM
TomaTHbIH 50 0.8 5.3 1.6 57,4 0.00 0.00 |33 |0.00 |25 [16.5]0.05|22
coyc
Ne400\20 | Kotrera 75/50 8.0 26.32 |11.35 329.58 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.00]|0.00]16.25
11 TyllIEHas B
TOMaTHOM
coyce
TII Xneb 60/30 10.56 |0.54 38.14 138.60 0.00 0.00 |0.00|0.00 |0.00|0.00|0.006.90
NIIECHUYHBIN
IPOMBIIILIEHH
oro
IPOU3BOJICTB
a C CBhIPOM
Ne376\20 | Yaii ¢ 200 0.20 0.00 10.05 38.49 0.00 0.10 |0.00|0.00 |0.00|0.00|0.005.15
11 caxapom
Utoro 615 27.72 |28.56 |63 637.32 172.15{0.10 (33 |0.00 |25 |17.4|0.07|71.23
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